[bookmark: _GoBack]（様式５）
申請日：令和　　　年　　　月　　　日

施設利用料金遅延・後納申請書

国際障害者交流センター
 館長　　愼　　英　弘　殿
	申請者
	住所

	団体名

	代表者名
	印

	電話番号

　国際障害者交流センター施設利用規約第１７条の規定に基づき、下記の理由により施設利用料金の遅延・後納の許可を受けたいので、下記のとおり申請します。
	遅延または後納
	　遅延　　後納　（〇をお付けください）

	利用日
	令和　　　　年　　　月　　　　日（　　　）

	理由

	納金日予定日
	令和　　　　年　　　月　　　　日（　　　）

※理由が法律・条例・社内規定等に基づくものであれば、添付をお願いします。

	館長
	業務課長
	担当者